
O '
,*e::ô,,::

KUPNÍ SMLOUVA č.j. BSMV/55-1/2020

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,OZ")

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Bytová správa
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
email:

Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, Praha - Nusle
Ing. Jiří Stuna
65737393
CZ65737393

Michael Jeníček

(dále jen ,,kupující")

INTERIER TECH s.r.o.
se sídlem: Za Drahou 253, Liblice, 282 01 český Brod
zastoupená: Annou Vidrmanovou, jednatelkou společnosti
IČO: 290 58 155
DIČ: CZ29058155
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba: Lukáš Urban, jednatel
e-mail:
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 163550

(dále jen ,,prodávající")

].

Úvodní ustanovení

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy
na ,,dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2019-2020"
(Č. j. centrálního zadavatele MV-40451-41NZ-2018).



Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka kancelářského, sedacího
a lehacího nábytku specifikovaného v příloze č. 1 této kupní smlouvy včetně jeho
montáže (dále jen ,,předmět plnění" či ,, zboží").

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění p řevzít a zaplatit sjednanou cenu
dle článku Ill.

Ill.
Kupní cena

Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 této kupní smlouvy. Uvedené ceny jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za dopravu do
místa plnění, montáže, včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou předmětu plněni
v této smlouvě výslovně neuvedených.

IV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží v době od 30. března 2020 do 15. dubna
2020 v jednotlivých dodávkách, které prodávající dohodne elektronickou poštou
s kontaktní osobou vždy nejméně 10 dnů před dodávkou zboží.

2. Místa plnění a kontaktní osoby kupujÍcÍho:

a) Centrála objednatele, Na Pankráci 1623/728, Praha 4 - Nusle
kontaktní osoba: pan Jeníček, tel:
mail:

b) Ubytovna Čakovice, Kostelecká 821, Praha 9 - Čakovice
kontaktní osoba: pan Machota, tel:
mail:

C) Ubytovna Jarov, Koněvova 1958, Praha 3 - Jarov
kontaktní osoba: pan Topolovský, tel:
mail:

d) Ubytovna Modřany, K Otočce 779, Praha 4 - Modřany
kontaktní osoba: pan Adámek, tel:
mail:

e) Ubytovna Ve|es|avín, José Martího 402, Praha 6 - Ve|es|avín
kontaktní osoba: pan Molčík, tel:
mail:

3. Konkrétní místa plněni v budovách dle odstavce 2. urči kontaktní osoba.
4. Při předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy se prodávající zavazuje předložit

kupujÍcÍmu vzorek barevného provedení lamina.



V.
Dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotoveni
dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

2. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží, které je předmětem plnění, zabalí
pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.

3. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn
zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídI ustanoveními
§ 2121 - 2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním
platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajícím do 14 kalendářních
dnů po řádném předáni a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou každé faktury bude
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla dodána
kupujÍcÍmu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktury musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke které
se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené
V § 435 OZ.

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení
kupujÍcÍmu na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Platby budou realizovány v KČ.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajicimu bez
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou smlouvou nebo
obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopii potvrzeného dodacího listu,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající
je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou.
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově
vystavené faktury odběrateli.

6. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VIl.
Záruka

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce 60 měsíců pro
kancelářský nábytek.

2. U sedacího a lehacího nábytku bude poskytnuta záruční doba v délce 60 měsíců u
položek 64,65,68-70 a 73. U položek 71,72,74-80 bude poskytnuta záruční doba



v délce 36 měsíců. U položek 66 a 67 bude poskytnuta záruční doba v délce 24
měsíců.

3. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová smlouva
podmínky neupřesňuje, ustanoveními OZ.

VIII.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží
příloha č. 1 této kupní smlouvy) dle kupní smlouvy a při dodržení podmínek
sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit
kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady plnění.
Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva.
Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání,
je oprávněn odmítnout jejich převzetí. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než
určuje kupní smlouva, v tom případě má Kupující právo na náhradní plněni v množství
a jakosti dle Kupní Smlouvy nebo má právo odstoupit od Smlouvy. Odstoupení od
kupní smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které
dodávky, je
reklamace.
v množství a

5. Ujednáním
za škodu.

se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí
prodávající povinen odstranit nejpozději do 10 dnů od oznámení

ProdávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
jakosti dle kupní smlouvy.
o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho

lX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho

se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této smlouvy
nebo nedodáni předmětu plněni v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenčnI zákon), ve znění pozdějších předpisů

X.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzení před

obecnými soudy České republiky.



XI.
Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ
a 1 kupující.

5. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy
a pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.

6. Nedílnou součásti této kupní smlouvy je
příloha Č.1 - specifikace zboží
příloha Č.2 - nabídková cena

Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni,
ani za jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

V. .P¢s?l .. . . dne 41.3 .Joj,

kupující

E;.'t.ová správa MV s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B

140 00 Praha 4
IČO 657 37 3Cť

- 3 -

V Českém Brod" dne 6. 3. 2020

prodávajÍcÍ
Anna Vidrmanová, jednatelka

společnosti
|NTERIER TECH 8J-,G

Za Drahou 253
282 01 Český
DltS'c2z920950851a51555 D-)



Ubytovna Modřany
Příloha Č.1 - specifikace zboží

(D
QC
äj
6 Cena za kus Cena za kus Cena celkem Cena celkem s

Z bez DPH s DPH bez DPH DPHS CD
)n en >nO O O

Vizualizace Název zboží g E Místo plnění Barva

Ubytovna Modřany, K Otočce 779, Praha
. N, Válenda čalouněná s úložným V , , 0řech/ Carabella V . V80 1 50 4 - Modrany, kontaktni osoba: spravce , , 5 774,00 6 986,54 Kc 288 700,00 Kc 349 327,00 Kc

prostorem - nosnost 130 kg BL 2335 vinova
. pan Adámek, tel: 777 467 545

ím Cena celkem s
I DPH

J KČ 349 327,00 KČ

Celkem:
BEZ DPH S DPH

288 700,00 KČ 349 327,00 KČ



Ubytovna Ve|es|avín
Příloha Č.1- specifikace zboží

U)
QC

Cena za ks Cena za ks s Cena celkem bez Cena celkem s DPH

i

Vizual zace Název zboží

ľ l

M"sto p něn· B,,,,

"' "'" "" ""

, Noční stolek s 1 uzamykatelnou
- zasuvkou a s 1 uzamykatelnými Ubytovna ve|es|avjn,josé Martího 402, Praha

AT7 ! dvířky 430x45Ox61Omm, LTD 1 5 6 - Ve|es|avin, Kontaktní osoba: správce pan Třešeň 4 010,00 Kč 4 852,10 KČ 20 050,00 Kč 24 260,50 Kč
18mm (3KS závěs vlevo, 2 Ks Molčík, tel: 725 859 142

' závěs vpravo)

. . . Ubytovna Veleskvin, José Martiho 402, praha
6 Stul kancelářský manipu|acnl 1 1 6 - VeleslavÍn, Kontaktní osoba: správce pan Třešeň 1326,00 1 604,46 KČ 1 326,00 KČ 1 604,46 KČ

140Ox70Ox730 .Molcik, tel: 725 859 142

· f - Ubytovna VeleslavÍn, josé Martiho 402, Praha
18 Stul kon erencníobdelnikový 1000x600x650 1 1 6 - Ve|es|av|n, Kontaktní osoba: správce pan Třešeň 1 871,00 2 263,91 Kc 1 871,00 KČ 2 263,91 KČ

Molčík, tel: 725 859 142

V , .. . Ubytovna Ve|es|avjn, josé Martiho 402, Praha

30 Skříň šatni 2 dverová s šatní 1 6 6 - VeleslavÍn, Kontaktní osoba: správce pan Třešeň 3 440,00 4 162,40 Kč 20 640,00 kč 24 974,40 kčvložkou 800x600x1780 Molčík, tel: 725 859 145

>» - - . . V . Ubytovna VeleslavÍn, josé Martiho 402, praha Třešeň/
80 Válenda calounena s uloznym 1 20 6 - VeleslavÍn, Kontaktní osoba: správce pan Carabella BL 5 774,00 6 986,54 KČ 115 480,00 KČ 139 730,80 KČ

prostorem - nosnost 130 kg MolčIk,teL 725 859 150 8260 černá

. . . Ubytovna Veleslavin,josé Martího 402, Praha36 Skříňka s dviřky nízka s 1po|icíp 1 3 6 - veleslavÍn, Kontaktní osoba: správce pan Bříza 1797,00 2 174,37 KČ 5 391,00 KČ 6 523,11 KČ
800x 440 X 720 .Molcik, tel: 725 859 145

z Cena celkem s DPH

Celkem:

m



Ubytovna jarov
Příloha Č.1 - specifikace zboží

en
0ť
ä)

"O .~ Cena za ks Cena za ks s Cena celkem bez Cena celkem s
CU

Š g ä '"'"" "" "" "'
& Vizualizace Název zboží Š Místo plněni Barva

. . , . , Ubytovna Jarov, Koněvova 1958, Praha 3 - Jarov, VValenda čalouněná s uloznym , , , Tresen/ Carabella BL 8260 . . V80 1 50 Kontaktni osoba: spravce pan Topolovský, tel: 5 774,00 6 986,54 Kc 288 700,00 Kc 349 327,00 Kc
prostorem - nosnost 130 kg 725 859 142 černa

Cena za ks Cena za ks s Cena celkem bez Cena celkem s
bez DPH DPH DPH DPH

5 774,00 6 986,54 KČ 288 700,00 KČ 349 327,00 KČ

BEZ DPH S DPH
Celkem: 288 700,00 KČ 349 327,00 KČ

_ J



Ubytovna Čakovice
Přäoha Č.1- specifikace zboží

CD
a:

6 ._ Cena za ks Cena za ks s Cena celkem bez Cena celkem s

Z
g S bezDPH DPH DPH DPH

Vizualizace Název zboží Š Místo plněni Barva

. . , Ubytovna Čakovice, Kostelecká 821· Buk/ Carabella BL . .80 5 Válenda čalouněna s úloznym 1 20 Praha 9 - Čakovice,Kontaktn1 osoba: 5 774,00 6 986,54 Kc 115 480,00 Kc 139 730,80 Kč
prostorem - nosnost 130 kg správce pan Machota, tel: 775 863 265 8260 černá

Celkem:

Cena celkem bez Cena celkem s
DPH DPH

115 480,00 Kč 139 730,80 Kč

BEZ DPH S DPH
115 480,00 KČ 139 730,80 Kč



Centrála objednatele
Příloha č.1- specifikace zboží

0
"O Z Cena za ks bez Cena celkem bez Cena celkem s

u) A DPH Cena za ks $ DPH DPH DPHO O O
& Vizualizace Název zboží g Místo plnění Barva

6~__.~4 Centrála objednatele, Na Pankráci Černá/Bondai 21 600,00 KČ 26 136,00 KČ 21 600,00 KČ 26 136,00 KČ
AT65 $jRSň Domino - trojsedák 1 1 1623/72B,Praha - Nusle, kontaktní osoba' 8033

pan jeníček, tel: 776 518 659

Celkem:

Cena celkem bez Cena celkem s
DPH DPH

21 600,00 Kč 26 136,00 KČ

BEZ DPH S DPH
21600,00 Kčj 26 136,00 KČ

l
"



Ubytovna Celková cena za středisko bez DPH Celková cena za středisko s DPH
Modřany 288 700,00 KČ 349 327,00 KČ
Ve|es|avín 164 758,00 KČ 199 357,18 KČ
jarov 288 700,00 KČ 349 327,00 KČ
Čakovice 115 480,00 KČ 139 730,80 KČ
Centrála 21 600,00 KČ 26 136,00 KČ

Cena celkem: 879 238,00 KČ d 1 063 877,98 KČ U
V Českém Brodě dne 6.3.2020

Anna Vidrmanová, jednatelka společnosti

INTERIER TECH s.r.o.
Za Drahou 253

282 01 Český Brod
lČ: 29058155 (Ď

lj1¢: CZ29958155

J



Příloha Č.2 - nabídková cena

Pořado cena za ks cena Z? ks Modřany . . -
.. . v Kc . Veleslavin Centrala JAROV Cakovice cena celkem v cena celkem vvé Název zbozi v Kc be" ,četně ks celkem orech 344 třešeň 344 třešeň 344 třešeň 381 buk KČ bez DPH KČ včetně DPH

čÍslo DPH DPH 21 % 729

6 Stůl kancelářský manipulační 1400x700x730 1 326,00 1 604,46 1 1 1 326,00 1 604,46
at 7 Kontejner mobi|ni-centrá|ní zámek, 430x600x610, LTD 18 mm Noční stolek 430x450x610, zámek 4 010,00 4 852,10 5 5 20 050,00 24 260,50

18 Stůl konferenční obdélnIkový 1000x600x650, kovové nohy 1 871,00 2 263,91 1 1 1 871,00 2 263,91
30 Skříň 2-dveřová šatni 800x600x1780, plné dveře, šatní vložka, mezistěna, LTD 18mm 3 440,00 4 162,40 6 6 20 640,00 24 974,40
36 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí, 800x440X720, plné dveře, LTD 18mm 1 797,00 2 174,37 3 3 5 391,00 6 523,11

AT65 pohovka neroskládaci troj sedák 21 600,00 26 136,00 1 1 21 600,00 26 136,00
80 Válenda čalouněná s úložným prostorem - nosnost 130 kg 5 774,00 6 986,54 140 50 20 50 20 Bůtš '96Ů,U(J 978 115,60

CELKEM 157,00 879 238,00 1 063 877,98

Příloha Č.2 k ZD č j MV-40451-17NZ-20 .

Čakovice cena celkem v cena celkem v
381 buk KČ bez DPH KČ včetně DPH

1 326,00 1 604,46
20 050,00 24 260,50

1 871,00 2 263,91
20 640,00 24 974,40

V Ceském Brodě dne 6.3.2020

Ann

INTERIER TECH s.r.o.
Za Drahou 253

282 01 český Broci
lč: 29058155

DIČ: GZ2905Ô155 "

V


